Portarias da Reitoria
Sex, 28 de Dezembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 4887/2018 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas
atribuições legas e estatutárias, nos termos das Portarias MEC nº 2.519, de 15/07/05 e 2.562,
de 21/07/05, e considerando o resultado do processo eleitoral para escolha de representantes
das diversas categorias para os órgãos colegiados e comissões da Unifesp, homologado na
sessão do Conselho Universitário de 12 de dezembro de 2018, RESOLVE: Art. 1º - Nomear
os servidores eleitos por seus pares: ROBERTO FABIO CONWAY BACCARAT (Campus
Baixada Santista) e VANIA ESTRASULAS DE VARGAS (Reitoria), para integrar a Comissão
Interna de Supervisão (CIS).

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4887reitoria26-12-2018.pdf